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„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 

Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

 

Nazwa Grantobiorcy: Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Gminny Szprotawa 

 

Tytuł grantu Zielona strefa spotkań – zagospodarowanie parku miejskiego   

 

W ramach realizacji projektu trwają prace w zakresie zagospodarowania zaniedbanego 

terenu parku we wschodniej części  Szprotawy przy równoczesnym zachowaniu walorów 

przyrodniczych. Tworzone jest miejsce spotkań, rekreacji i integracji dla mieszkańców.   

Uporządkowana część  parku podniesie atrakcyjność tego terenu i będzie służyć 

mieszkańcom Szprotawy jako zielona przestrzeń rekreacji w sercu wschodniej części 

miasta. Wybudowano miejsce spotkań w parku przy ulicach Ceglanej i Henrykowskiej 

oraz część alei spacerowej prowadzących do miejsca spotkań i jednocześnie do szpitala i 

pobliskiej szkoły ponadpodstawowej. W wyniku aranżacji terenu miejsce już przyciąga i 

wspiera aktywność na świeżym powietrzu. Utworzenie nowej alei poprawi 

bezpieczeństwo i stworzy warunki do zawierania nowych znajomości. Poprawi się 

również estetyka miasta.   

 

Powstaje „nowe”, niepowtarzalne i wyjątkowe miejsce spotkań oraz aktywności 

mieszkańców, ale także miejsce ekologicznych spotkań networkingowych. 

 

 

DZIĘKI REALIZACJI PROJEKTU: 

 powstaje miejsce spotkań w plenerze dla mieszkańców, w tym dla grup 

defaworyzowanych, 

 zostaje zagospodarowana zaniedbana przestrzeń publiczna, 

 powstaje bezpieczne miejsce do spacerów i odpoczynku, 

 miejsce pozwala na integrację społeczną, relaks i odpoczynek, 

 mieszkańcy zachęceni do spędzenia czasu we wspólnej przestrzeni będą mogli 

rozwijać więzi społeczne, 

 miejsce pozwala w okresie wiosenno – letnim na ekologiczne spotkania 

networkingowe. 
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Operacja realizowana w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność wdrażanej przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania  Wzgórza 

Dalkowskie. 

 

 

 


